Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

CVB TRUST

Tienen (BEL) 22/10/2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - 22 oktober 2023 - 14:00

Prog.nr. 2 400 vrije slag Heren

Prog.nr. 3 200 wisselslag Dames

Prog.nr. 13 200 wisselslag Heren

Prog.nr. 14 400 vrije slag Dames

Vandenabeele Arnaut

Bollu Noemie
Desender Hannelore
Roelant Siska

Vandenabeele Arnaut

Bollu Noemie
Desender Hannelore
Roelant Siska
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6:31.74 S

3:11.12S
2:59.26 S
3:17.05S

3:11.57 S

6:24.70 S
6:10.85 S
5:54.59 S

Van Steenwinkel Esther
Vandenabeele Lotta

Van Steenwinkel Esther
Vandenabeele Lotta

Korte baan (25m)
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6:24.60 S
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